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فرم درخواست انتشار نشریه        
[bookmark: _GoBack]
*اطلاعات اولیه* نام و نام خانوادگی مدیر مسئول: ....................       تلفن: .....................           پست الکترونیک : ....................
امضاء:
* نام و نام خانوادگی سردبیر: ......................             تلفن: .....................           پست الکترونیک : ....................
امضاء:
*چکیده موضوع:
* ضرورت انجام:
*اهداف:
نام انجمن:					            	سال تحصیلی:		
نام دانشکده:				                	شماره مجوز انجمن:
عنوان نشریه:				                	صاحب امتیاز:


*اعضای هیات تحریریه:
	ردیف
	نام و نام خانوادگی
	مسئولیت
	مرتبه علمی
	کد ملی
	تلفن
	پست الکترونیک

	1
	
	استاد مشاور علمی
	
	
	
	

	2
	
	مدیر مسئول
	
	
	
	

	3
	
	سردبیر
	
	
	
	

	4
	
	دبیر
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	




امکانات مورد نیاز:
	ردیف
	شرح هزینه
	مبلغ (ریال)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	جمع کل هزینه‌های چاپ نشریه به ریال
	





درآمدزایی و اسپانسر:
	ردیف
	شرح هزینه
	نحوه درآمدزایی
	میزان درآمدزایی
	نام اسپانسر
	میزان هزینه پرداختی اسپانسر

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	جمع کل درآمد به ریال
	



	نوع نشریه
	نوع چاپ
	هزینه هر دوره چاپ
	ملاحظات

	
	
	
	





*لازم به ذكر است انجمن ملزم به چاپ حداقل، يك شماره در هر فصل می‌باشد.
*ارائه پيش شماره نشريه به همراه درخواست جهت بررسی و ارزيابی به باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان واحد، الزامی است.

مطابق با بند ..............، صورتجلسه شورای باشگاه مورخ ................ ، با انتشار نشریه با عنوان .................... ، توسط انجمن علمی دانشجویی .............. ، در تاریخ .............. ، با بودجه .............. ریال، موافقت گردید.


								     نام رییس باشگاه
							                    تاریخ و امضاء

نظر رییس یا معاون پژوهشی دانشکده یا مدیرگروه تخصصی: (اختیاری) 

								
                                                                                                                                تاریخ و امضاء
اينجانب ............................................. دبیر انجمن علمی دانشجويی .............................، صحت مندرجات را به طور كامل
تأييد کرده و متعهد می‌شوم در چارچوب آن، انتشار نشریه را به نحو شايسته انجام داده و گزارش آن را پس از برگزاري، به باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان واحد علوم و تحقیقات ارسال نمایم.


تاریخ و امضاء دبیر انجمن: 					نام و امضاء استاد مشاور:


توضیحات تکمیلی:
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